
XXXXXXXXXXXXXXXXX

CgsKoMpRAvsKÁ Ó

ZARUČNI A ROZVOIOVA

BANKA, a. s.

Objednávka

Číslo objednávky; 2016l0082-115-C

Datum objednávky: 4.11.2016

0d běratel:
_

Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. sMARTY cz A_s_

Jeruzalémská 964/4 POLITICKÝCH VĚZŇÚ 1272/21

110 oo Praha 1 110 00 PRAHA- NOVÉ MĚSTO

IČO: 44s 48 943

DIČ: cz 44s 48 943

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329

Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Peněžní ústav:ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

IČO: 24228991 DIČ: 24228991

Potvrzení dodavatele:

Předmět plnění (popis):

32ks Apple iPhone SE 64GB vesmírné šedý

1ks Apple iPhone 7 32GB černý

7ks Apple iPad Air 2 32GB Wi-Fi + Cellular vesmírné šedý

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu

se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran)

této smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

çeny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.
j

Zádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároyeň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dní od data

jejího odeslání.

Dodací termin: 04.11.2016 Vyřizuje: Martin Míšek

Místo/způsob dodání: Na Florenci 5 Telefon: XXXXXXXXX

Cena za objednávku: 572 624,00 Kč

Dodávka:

Další údaje: XXXXXXXXXXXXX
. X XX X

XXXXX

XX
X

XX

X

XXXXXXXX X
X

Odpovědná osoba: ,
j XXXXX

Jméno; lng. Jiří Kučera XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XX X
X

Funkce: Ředitel odboru

X XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

Datum podpisu: . &#39;i &#39;l .
10 &#39;lie

Razítko a podpis


		2016-11-07T12:40:13+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




